高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 12 月 5 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 405 號

主旨:為維護外交部領事事務局領務大廳秩序及確保民眾洽公權益，檢送該

局擬訂之「旅行社注意事項」如附件，請旅行業者配合遵守，至紉公

誼，敬請查照。

說明：

1. 依據外交部領事事務局 106 年 12 月 1 日領四字第 1067200524 號函

辦理。

2. 該局為方便旅行業者作業需求，多年來於領務大廳劃定旅行社工作

區，並擬訂「旅行社工作區使用規範」張貼於該區。

3. 邇來該局屢接獲民眾反映有旅行業者於該局領務大廳招攬代辦台胞

證等業務，顯已違反上揭使用規範之原則。為重申作業規範及確保

民眾洽公權益，該局爰擬具「旅行社注意事項」，請會員旅行社協

助宣導周知，以避免類似情事再次發生。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881